

(三) 最终报价表

最终报价表

货币单位：人民币元

项目编号：JSZC-321181-ZDDL-C2025-0017

项目名称	项目内容	总价（小写）
丹北镇北庄污水处理设施及配套管网改造工程	详见响应文件	1705861.44 元
总价（大写）：壹佰柒拾万伍仟捌佰陆拾壹元肆角肆分		

报价说明：

1. 报价包括完成项目的所有费用。采购人不再支付报价以外的任何费用。
2. 报价以总价为准，大小写不一致以大写为准；
3. 偏离说明：详见《偏离表》。
4. 报价保留至小数点后两位，四舍五入。

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：

供应商名称（签章）：

日期：2025 年 11 月 12 日

投 标 总 价

招 标 人： 丹阳市丹北镇人民政府

工 程 名 称： 丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程

投标总价（小写）： 1705861.44

（大写）： 壹佰柒拾万伍仟捌佰陆拾壹元肆角肆分

投 标 人： 江苏创天建设工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年11月12日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			道路					
1	041001001001	拆除路面	1、材质：道路面层及基层 （含水泥路面、沥青路面、路牙等） 2、厚度： 投标人根据现场踏勘自行考虑 3、工作内容：拆除、装车及外运 4、运距：投标人根据现场踏勘，充分考虑报价风险自主考虑确定弃土运距报价 5、备注：综合单价应包含路面切缝等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	3299	25.14	82936.86	
2	040202011001	碎石垫层	1、石料规格：符合规范及设计要求 2、厚度：10cm	m2	3549	20.13	71441.37	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：20cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	3299	111.32	367244.68	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	50	80.15	4007.50	
5	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：10cm 3、备注：包含模板、路面施工缝处理、道路养护等工作内容，结算时综合单价不作调整	m2	200	61.85	12370.00	
6	04B001	场地围栏	场地围栏，需满足甲方要求	m	60	236.90	14214.00	
7	04B002	场地绿色环氧地坪	场地绿色环氧地坪，需满足甲方要求	m2	200	40.51	8102.00	
8	04B003	绿化修整	绿化修整，满足甲方要求	m2	120	9.47	1136.40	
			分部小计				561452.81	
			管网					
			本页小计				561452.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合，投标人根据现场踏勘自行考虑土壤类别 2、挖土深度：详见图纸	m ³	1648.78	10.47	17262.73	
10	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足设计规范要求 2、填方材料品种：黄土 3、填方来源、运距：投标人根据现场踏勘自行考虑	m ³	262.52	16.33	4286.95	
11	040103001002	回填方	1、密实度要求：满足设计规范要求 2、填方材料品种：中粗砂	m ³	1191.03	198.58	236514.74	
12	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土 2、运距：投标人根据现场踏勘自行考虑	m ³	1386.26	19.61	27184.56	
13	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN200mmUPVC 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	60	59.78	3586.80	
14	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN200mm钢带增强聚乙烯螺旋波纹管，热熔连接，机动车道下埋深<3m取SN8，3m<埋深<6m，取SN12.5 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	647	55.20	35714.40	
本页小计							324550.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
15	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN300mm钢带增强聚乙烯螺旋波纹管，热熔连接，机动车道下埋深<3m取SN8，3m<埋深<6m，取SN12.5 3、连接形式：橡胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	725	74.29	53860.25	
16	040504002001	污水检查井修复	1、材料：砖砌 2、井深、尺寸：φ700mm 3、垫层、基础：厚度、材料品种、强度：做法详见现状检查井 4、备注：各投标单位根据设计图纸结合现场实际情况考虑各检查井的平均井深，充分考虑报价风险自主确定报价 5、备注：井盖采用钢纤维混凝土井盖	座	65	1420.92	92359.80	
17	040803004001	管道包封	1、混凝土强度等级：C20	m3	27.26	514.41	14022.82	
		分部小计					484793.05	
		分部分项合计					1046245.86	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	4969.08	4969.08	
2	041107002001	排水、降水	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	4939.43	4939.43	
3	04B004	临时围挡搭拆	投标人根据现场踏勘自行考虑，总价包干，结算时不做调整	项	1	14214.01	14214.01	
		单价措施合计					24122.52	
本页小计							184365.39	
合 计							1070368.38	

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共20页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面						计量单位	m2	工程量	3299	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-341	伸缩缝 锯缝机锯缝	每10 延长 米	0.1	52.03	22.18	30.92	16.59	8.3	5.2	2.22	3.09	1.66	0.83
1-414备 注2	液压岩石破碎机破碎 混凝土构筑物HB20G	1000m 3	0.0002	65.09	429.58	8915.27	1796.07	898.04	0.01	0.09	1.78	0.36	0.18
1-445	履带式液压挖掘机挖 碴 装车 斗容1.0m3	1000m 3	0.0002	650.92		9885.87	2107.36	1053.68	0.13		1.98	0.42	0.21
1-447	自卸汽车运石碴 自卸 汽车(8t以内)运距3km 以内	1000m 3	0.0003		43.08	17856.7	3571.34	1785.67		0.01	5.36	1.07	0.54
综合人工工日		小计							5.34	2.32	12.21	3.51	1.76
0.0532工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									25.14				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	钢锯片					片	0.0065	341.3	2.22				
	合金钎头 Φ135					个	0.000033	2600.37	0.09				
	水					m3	0.0036	3.59	0.01				
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	2.32	-		

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第2页 共20页

项目编码	040202011001	项目名称	碎石垫层						计量单位	m2	工程量	3549	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-204	碎石底层 人机配合厚度10cm	100m2	0.01	213.15	1527.39	160.7	74.77	37.39	2.13	15.27	1.61	0.75	0.37
综合人工工日		小计							2.13	15.27	1.61	0.75	0.37
0.0212工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								20.13					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	碎石 60					t	0.1989	76.41	15.2				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第3页 共20页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土						计量单位	m2	工程量	3299	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-327	C30水泥混凝土路面厚度20cm(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	2183.86	6767.78		436.77	218.39	21.84	67.68		4.37	2.18
2-331	混凝土路面模板	m2	0.2	28.73	14.98	3.07	6.36	3.18	5.75	3	0.61	1.27	0.64
2-348	水泥混凝土路面养生塑料膜养生	100m2	0.01	81.36	21.62		16.27	8.14	0.81	0.22		0.16	0.08
2-341	伸缩缝 锯缝机锯缝	每10延长米	0.02	52.03	22.18	30.92	16.59	8.3	1.04	0.44	0.62	0.33	0.17
2-340	伸缩缝 缩缝 沥青玛蹄脂	10m2	0.00012	318.13	460.32		63.63	31.81	0.04	0.06		0.01	
综合人工工日		小计							29.48	71.4	1.23	6.14	3.07
0.2935工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									111.32				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	C30粒径40mm(商品砼)(非泵送)					m3	0.204	325.88	66.48				
	水					m3	0.28	3.59	1.01				
	普通成材					m3	0.0002	1664.64	0.33				
	零星卡具					kg	0.474	3.95	1.87				
	圆钉					kg	0.0026	4.71	0.01				
	组合钢模板					kg	0.1324	3.78	0.5				
	尼龙帽					个	0.4	0.7	0.28				
	塑料薄膜					m2	0.11	0.65	0.07				
	钢锯片					片	0.0013	341.3	0.44				
	石粉					kg	0.007644	0.04					
	木柴					kg	0.000192	0.89					
	石油沥青 60~100#					t	0.000008	4469.38	0.04				
	石棉					kg	0.00756	2.44	0.02				
	煤					t	0.000002	893.87					
	其他材料费								-	0.35	-		
	材料费小计								-	71.4	-		

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第4页 共20页

项目编码	040203007002	项目名称		水泥混凝土					计量单位	m2	工程量	50	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm	100m2	0.01	1797.81	64.94	124.91	384.54	192.27	17.98	0.65	1.25	3.85	1.92
2-331	混凝土路面模板	m2	0.06	28.73	14.98	3.07	6.36	3.18	1.72	0.9	0.18	0.38	0.19
2-348	水泥混凝土路面养生 塑料膜养生	100m2	0.01	81.36	21.62		16.27	8.14	0.81	0.22		0.16	0.08
综合人工工日		小计							20.51	1.77	1.43	4.39	2.19
0.2043工日		未计价材料费							49.86				
清单项目综合单价									80.15				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	非泵送商品混凝土 C30					m3	0.153	325.87	49.86				
	水					m3	0.22	3.59	0.79				
	普通成材					m3	0.00006	1664.64	0.1				
	零星卡具					kg	0.1422	3.95	0.56				
	圆钉					kg	0.00078	4.71					
	组合钢模板					kg	0.03972	3.78	0.15				
	尼龙帽					个	0.12	0.7	0.08				
	塑料薄膜					m2	0.11	0.65	0.07				
						</							

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第5页 共20页

项目编码	040203007003	项目名称	水泥混凝土						计量单位	m2	工程量	200	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-325	C30水泥混凝土路面 厚度15cm	100m2	0.01	1797.81	64.94	124.91	384.54	192.27	17.98	0.65	1.25	3.85	1.92
2-331	混凝土路面模板	m2	0.03	28.73	14.98	3.07	6.36	3.18	0.86	0.45	0.09	0.19	0.1
2-348	水泥混凝土路面养生 塑料膜养生	100m2	0.01	81.36	21.62		16.27	8.14	0.81	0.22		0.16	0.08
综合人工工日		小计							19.65	1.32	1.34	4.2	2.1
0.1957工日		未计价材料费							33.24				
清单项目综合单价									61.85				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	非泵送商品混凝土 C30					m3	0.102	325.87	33.24				
	水					m3	0.22	3.59	0.79				
	普通成材					m3	0.00003	1664.64	0.05				
	零星卡具					kg	0.0711	3.95	0.28				
	圆钉					kg	0.00039	4.71					
	组合钢模板					kg	0.01986	3.78	0.08				
	尼龙帽					个	0.06	0.7	0.04				
	塑料薄膜					m2	0.11	0.65	0.07				
	其他材料费								-	0.01	-		
材料费小计								-	34.56	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第6页 共20页

项目编码	04B001	项目名称	场地围栏					计量单位	m	工程量	60		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	场地围栏	m	1		236.9					236.9			
综合人工工日		小计								236.9			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									236.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
其他材料费								-	236.9	-			
材料费小计								-	236.9	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第7页 共20页

项目编码	04B002	项目名称	场地绿色环氧地坪						计量单位	m2	工程量	200	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
13-42	自流平地面 环氧树脂	10m2	0.1	124.56	236.25	5.23	25.96	12.98	12.46	23.63	0.52	2.6	1.3
综合人工工日		小计							12.46	23.63	0.52	2.6	1.3
0.124工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									40.51				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	封闭层环氧底漆					kg	0.0824	22.75	1.87				
	环氧树脂面漆					kg	0.4705	22.75	10.7				
	环氧树脂色漆					kg	0.294	36.56	10.75				
	石英粉					kg	0.4225	0.32	0.14				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第8页 共20页

项目编码	04B003	项目名称	绿化修整					计量单位	m2	工程量	120		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	绿化修整	m2	1		9.47					9.47			
综合人工工日		小计								9.47			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	绿化修整					m2	1	9.47	9.47				
其他材料费								-		-			
材料费小计								-	9.47	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第9页 共20页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方						计量单位	m3	工程量	1648.78	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-222	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3)不装车 三类土	1000m 3	0.0009	488.19		4020.22	901.68	450.84	0.44		3.62	0.81	0.41
1-2备注 3	人工挖土方 三类土	100m3	0.001	3986.11			797.22	398.61	3.99			0.8	0.4
综合人工工日		小计							4.43		3.62	1.61	0.81
0.0441工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									10.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
其他材料费								-		-			
材料费小计								-		-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第10页 共20页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方						计量单位	m3	工程量	262.52	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1122.83		133.08	251.18	125.59	11.23		1.33	2.51	1.26
综合人工工日		小计							11.23		1.33	2.51	1.26
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									16.33				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
其他材料费								-		-			
材料费小计								-		-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第11页 共20页

项目编码	040103001002	项目名称	回填方						计量单位	m3	工程量	1191.03	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.01	2735.25	16074.16	175.99	582.25	291.12	27.35	160.74	1.76	5.82	2.91
综合人工工日		小计							27.35	160.74	1.76	5.82	2.91
0.2723工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									198.58				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	1.898	84.69	160.74				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第12页 共20页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置					计量单位	m3	工程量	1386.26		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-224	反铲挖掘机 (斗容量1.0m3)装车 一、二类土	1000m 3	0.001	488.19		5004.28	1098.49	549.25	0.49		5	1.1	0.55
1-279	自卸汽车运土 自卸汽车 (8t以内)运距3km以 内	1000m 3	0.001		43.08	9557.96	1911.59	955.8		0.04	9.56	1.91	0.96
综合人工工日		小计							0.49	0.04	14.56	3.01	1.51
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									19.61				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	水					m3	0.012	3.59	0.04				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第13页 共20页

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	60	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.008	424.5	1544.55	13.34	87.57	43.78	3.4	12.36	0.11	0.7	0.35
6-194	PVC管道铺设 (胶水粘接) 材料型号 PVC 公称内径200mm以 内	100m	0.01	542.43	39.52		108.49	54.24	5.42	0.4		1.08	0.54
综合人工工日		小计							8.82	12.76	0.11	1.78	0.89
0.0878工日		未计价材料费							35.42				
清单项目综合单价									59.78				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	0.14304	84.69	12.11				
	DN200mmUPVC					m	1.01	35.07	35.42				
	接头板材 PVC					kg	0.0163	21.13	0.34				
	胶水					kg	0.005	10.16	0.05				
	其他材料费								-	0.26	-		
材料费小计								-	48.18	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第14页 共20页

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	647	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.008	424.5	1544.55	13.34	87.57	43.78	3.4	12.36	0.11	0.7	0.35
6-189	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) UPVC加筋 管DN225mm以内	100m	0.01	361.62	224.25		72.32	36.16	3.62	2.24		0.72	0.36
6-342	管道闭水试验 管径 400mm以内	100m	0.01	150.57	106.67		30.11	15.06	1.51	1.07		0.3	0.15
综合人工工日		小计							8.53	15.67	0.11	1.72	0.86
0.0848工日		未计价材料费							28.31				
清单项目综合单价									55.2				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	0.14304	84.69	12.11				
	HDPE钢带增强 DN225					m	1.02	27.75	28.31				
	HDPE管橡胶圈 直径225					个	0.23	9.75	2.24				
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.0068	5.72	0.04				
	焊接钢管 DN40					m	0.0003	15.09					
	橡胶护套管					m	0.015	6.1	0.09				
	机砖					百块	0.0073	39.51	0.29				
	水					m3	0.150066	3.59	0.54				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	0.1137	0.24	0.03				
	中(粗)砂					t	0.000667	84.69	0.06				
										</			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第15页 共20页

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	725	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-823	垫层 砂	10m3	0.009	424.5	1544.55	13.34	87.57	43.78	3.82	13.9	0.12	0.79	0.39
6-190	UPVC加筋管铺设 (胶圈接口) UPVC加筋 管DN300mm以内	100m	0.01	422.19	392.61		84.44	42.22	4.22	3.93		0.84	0.42
6-342	管道闭水试验 管径 400mm以内	100m	0.01	150.57	106.67		30.11	15.06	1.51	1.07		0.3	0.15
综合人工工日		小计							9.55	18.9	0.12	1.93	0.96
0.095工日		未计价材料费							42.83				
清单项目综合单价									74.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	中(粗)砂					t	0.161587	84.69	13.68				
	HDPE钢带增强 DN300					m	1.02	41.99	42.83				
	HDPE橡胶圈 直径300					个	0.23	17.07	3.93				
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.0068	5.72	0.04				
	焊接钢管 DN40					m	0.0003	15.09					
	橡胶护套管					m	0.015	6.1	0.09				
	机砖					百块	0.0073	39.51	0.29				
	水					m3	0.150066	3.59	0.54				
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	0.1137	0.24	0.03				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第16页 共20页

项目编码	040504002001	项目名称	污水检查井修复					计量单位	座	工程量	65		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00003	污水检查井	座	1		1420.92					1420.92			
综合人工工日		小计								1420.92			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1420.92				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	污水检查井					座	1	1420.92	1420.92				
其他材料费								-		-			
材料费小计								-	1420.92	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政 标段：

第17页 共20页

项目编码	040803004001	项目名称	管道密封					计量单位	m3	工程量	27.26		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-830	渠(管)道基础 C20混凝土平基(商品砼)(非泵送)	10m3	0.1	1390.39	3149.24	144.07	306.89	153.45	139.04	314.92	14.41	30.69	15.35
综合人工工日		小计							139.04	314.92	14.41	30.69	15.35
1.3842工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								514.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	C20粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)					m3	1.02	298.26	304.23				
	草袋子					只	1.3822	0.82	1.13				
	电					kW·h	0.408	0.56	0.23				
	水					m3	0.881	3.59	3.16				
	其他材料费								-	6.17	-		
材料费小计								-	314.92	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第18页 共20页

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内 场外运输费用	次	1	1364.64	1111.88	2492.56			1364.64	1111.88	2492.56		
综合人工工日		小计							1364.64	1111.88	2492.56		
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4969.08					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	木枕					m3	0.08	1015.77	81.26				
	镀锌铁丝 8#					kg	5	5.72	28.6				
	草袋子					只	10	0.82	8.2				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第19页 共20页

项目编码	041107002001	项目名称	排水、降水						计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-831	沟槽排水 排水管道管径 Φ300~500	10m	72.5	45.2	0.26	7.01	10.44	5.22	3277	18.85	508.23	756.9	378.45
综合人工工日		小计							3277	18.85	508.23	756.9	378.45
32.625工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									4939.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第20页 共20页

项目编码	04B004	项目名称	临时围挡搭拆					计量单位	项	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00004	临时围挡搭拆	项	1		14214.01					14214.01			
综合人工工日		小计								14214.01			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									14214.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	临时围挡搭拆					项	1	14214.01	14214.01				
其他材料费								-		-			
材料费小计								-	14214.01	-			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	19373.67			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	16055.53			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3318.14			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	107.04			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	17661.08			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	321.11			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					37462.90			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-市政

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02050505~1	HDPE管橡胶圈	直径225	个	148.81	9.75	1450.90	
2	02050506~1	HDPE橡胶圈	直径300	个	166.75	17.07	2846.42	
3	02090101	塑料薄膜		m2	390.39	0.65	253.75	
4	02110927	接头板材	PVC	kg	0.978	21.13	20.67	
5	02190111	尼龙帽		个	1337.6	0.70	936.32	
6	02330105	草袋子		只	47.678772	0.82	39.10	
7	03515100	圆钉		kg	8.6944	4.71	40.95	
8	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	5.72	28.60	
9	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	4.3996	5.72	25.17	
10	03570217~1	镀锌铁丝	8~12#	kg	4.93	5.72	28.20	
11	03631905	合金钎头	Φ135	个	0.108999	2600.37	283.44	
12	03652401	钢锯片		片	25.7322	341.30	8782.40	
13	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	73.5639	0.24	17.66	
14	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	82.4325	0.24	19.78	
15	04030107	中(粗)砂		t	2269.589173	84.69	192211.51	
16	04030107~1	中(粗)砂		t	209.697774	84.69	17759.30	
17	04050219	碎石	60	t	705.8961	76.41	53937.52	
18	04090600	石粉		kg	25.21883	0.04	1.01	
19	04090700	石英粉		kg	84.5	0.32	27.04	
20	04130101	机砖		百块	4.7231	39.51	186.61	
21	04130101~1	机砖		百块	5.2925	39.51	209.11	
22	05030600	普通成材		m3	0.6688	1664.64	1113.31	
23	05250501	木柴		kg	0.63344	0.89	0.56	
24	11110905	封闭层环氧底漆		kg	16.48	22.75	374.92	
25	11110907	环氧树脂色漆		kg	58.8	36.56	2149.73	
26	11110908	环氧树脂面漆		kg	94.1	22.75	2140.78	
27	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.025338	4469.38	113.25	
28	12413501	胶水		kg	0.3	10.16	3.05	
29	13010101	石棉		kg	24.9417	2.44	60.86	
30	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.4116	15.09	6.21	
31	14310905~1	HDPE钢带增强	DN225	m	659.94	27.75	18313.34	
32	14310906~1	HDPE钢带增强	DN300	m	739.5	41.99	31051.61	
33	14313511~1	DN200mmUPVC		m	60.6	35.07	2125.24	
34	14370303	橡胶护套管		m	20.58	6.10	125.54	
35	31150101~1	水		m3	1237.138612	3.59	4441.33	
36	31150301	电		kW·h	11.12208	0.56	6.23	
37	31150702	煤		t	0.006334	893.87	5.66	
38	32011111	组合钢模板		kg	442.7456	3.78	1673.58	
39	32020115	零星卡具		kg	1585.056	3.95	6260.97	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040504008001	调节池	1、一体化调节池 2、材质：内部做304不锈钢隔栅 3、型号、规格：Φ2.0*4.5m 4、备注：含设备间混凝土基础 5、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	座	1	5685.60	5685.60	
2	040504008002	一体化污水处理设备主体	1、型号、规格： 2.2*7.4m 2、备注：含土方开挖、回填、余方弃置以及混凝土基础，设备安装、设备之间连接管道、阀门等 3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	座	1	298896.85	298896.85	
3	030109011001	潜污泵	1、部位：潜污泵 2、型号：50WQ7-7-0.37TM 380V 3、配套控制电缆、配电控制箱	台	2	3161.83	6323.66	
4	031003017001	浮漂水位标尺	1、单浮球液位计 2、规格：型号KEY, 电压220V, 电流10A	套	2	1046.38	2092.76	
5	030108004001	鼓风机	1、名称：鼓风机 2、参考型号：HC-251S 3、规格：口径20, 功率0.55KW, 380V 4、备注：含风机柜、设备基础、控制 5、具体参数以厂家提供为准	台	2	4324.34	8648.68	
本页小计							321647.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	081003002001	电气控制系统	1、名称：PLC智能控制系统 2、型号：LES10-025101120012（DN25）含分体10米线，304法兰，IP68，配三电极4-20mA，RS485 220V AC精度±0.5%，含外接电缆、设备基础及基础接地 3、备注：具体需满足设计要求 4、3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	台	1	11984.41	11984.41	
7	030211001001	加药罐	1、型号：PE加药罐（白）100L 2、备注：含加药泵DMS200 3、具体参数以厂家提供为准，最终水处理量需满足60t/d要求	台	2	12795.57	25591.14	
8	031003001001	螺纹阀门	1、类型：球阀 2、规格、压力等级：DN25	个	6	189.32	1135.92	
9	031003001002	螺纹阀门	1、类型：DN25电磁流量计	个	1	1228.31	1228.31	
10	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：水 3、材质、规格：聚氯乙烯给水管（UPVC）管，DN25 4、连接形式：承插粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求：PN1.0	m	16.2	8.60	139.32	
11	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：水 3、材质、规格：聚氯乙烯给水管（UPVC）管，DN50 4、连接形式：承插粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求：PN1.0	m	8	17.74	141.92	
本页小计							40221.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：水 3、材质、规格：聚氯乙烯给水管 (UPVC)管, DN325 4、连接形式：承插粘接 5、压力试验及吹、洗设计要求：PN1.0	m	8	225.29	1802.32	
13	040602031001	闸门	1、类型：镶铜铸铁圆闸门 2、形式：带手电两用启闭机，参考功率0.37KW 3、规格、型号：SYZ-DN300 4、法兰安装，双向受力	座	1	9371.47	9371.47	
		分部分项合计					373042.36	
本页小计							11173.79	
合 计							373042.36	

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第1页 共14页

项目编码	040504008001	项目名称	调节池					计量单位	座	工程量	1		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00001	调节池	座	1		5685.6					5685.6			
综合人工工日		小计								5685.6			
0工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5685.6				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	调节池					座	1	5685.6	5685.6				
其他材料费								-		-			
材料费小计								-	5685.6	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第2页 共14页

项目编码	040504008002	项目名称	一体化污水处理设备主体						计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
3-1146	污水处理设备安装 刮沫机	台	1	6412.37	362.56	920.4	2564.95	897.73	6412.37	362.56	920.4	2564.95	897.73
1-219	反铲挖掘机 (斗容量0.6m3)装车 三类土	1000m 3	0.1299	488.19		6250.59	195.28	68.35	63.42		811.95	25.37	8.88
1-389	填土夯实 槽、坑	100m3	0.7985	1122.83		133.08	449.13	157.2	896.58		106.26	358.63	125.52
1-283	自卸汽车运土 自卸汽车 (8t以内)运距13km 以内	1000m 3	0.05		43.08	22641.6 5				2.15	1132.08		
综合人工工日		小计							7372.37	364.71	2970.69	2948.95	1032.13
69.9769工日		未计价材料费							284208				
清单项目综合单价								298896.85					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	污水处理设备安装 刮沫机					台	1	284208	284208				
	斜垫铁					kg	18.53	4.88	90.43				
	平垫铁 Q235 4#~8#					kg	36.69	4.07	149.33				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	3.78	5.89	22.26				
	木枕					m3	0.01	1015.77	10.16				
	木板材					m3	0.01	1664.64	16.65				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	1.8	5.72	10.3				
	黄油(钙基脂)					kg	1.5	6.51	9.77				
	机油 6~7#					kg	1.5	10.16	15.24				
	煤油					kg	3	4.07	12.21				
	汽油					kg	1	8.22	8.22				
	水					m3	0.6	3.59	2.15				
	其他材料费								-	17.99	-		
	材料费小计								-	284572.71	-		

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第3页 共14页

项目编码	030109011001	项目名称	潜污泵						计量单位	台	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-1419	地下室积水坑排污泵 出水管口径100mm以内	台	1	200.9	9.63		80.36	28.13	200.9	9.63		80.36	28.13
综合人工工日		小计							200.9	9.63		80.36	28.13
2工日		未计价材料费							2842.81				
清单项目综合单价									3161.83				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	地下室积水坑排污泵 出水管口径100mm以内					台	1	2842.81	2842.81				
	钢板 δ 1.6~1.9 Q235					kg	0.04	3.39	0.14				
	汽油					kg	0.08	8.22	0.66				
	煤油					kg	0.3	4.07	1.22				
	机油					kg	0.4	7.31	2.92				
	厚漆					kg	0.05	8.13	0.41				
	水泥 32.5级					kg	2.15	0.24	0.52				
	黄砂					m3	0.02	84.69	1.69				
	棉纱头					kg	0.1	5.28	0.53				
	破布					kg	0.1	5.69	0.57				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第4页 共14页

项目编码	031003017001	项目名称	浮漂水位标尺					计量单位	套	工程量	2		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-302	液位计 普通型	支	1	60.49	5.56	0.06	24.2	8.47	60.49	5.56	0.06	24.2	8.47
综合人工工日		小计							60.49	5.56	0.06	24.2	8.47
0.57工日		未计价材料费							947.6				
清单项目综合单价									1046.38				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	型号KEY, 电压220V, 电流10A					支	1	947.6	947.6				
	膨胀螺栓 M10					套	8.16	0.65	5.3				
	棉纱头					kg	0.05	5.28	0.26				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第5页 共14页

项目编码	030108004001	项目名称	鼓风机						计量单位	台	工程量	2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-702	回转式鼓风机 设备重量0.5t以内	台	1	1117	137.7	97.46	446.8	156.38	1117	137.7	97.46	446.8	156.38
综合人工工日		小计							1117	137.7	97.46	446.8	156.38
11.12工日		未计价材料费							2369				
清单项目综合单价								4324.34					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	鼓风机					台	1	2369	2369				
	平垫铁 Q235 1#					kg	4.064	4.07	16.54				
	斜垫铁 Q235 1#					kg	4.08	4.88	19.91				
	钢板 δ 1.6~1.9 Q235					kg	0.4	3.39	1.36				
	镀锌铁丝 8#~12#					kg	1	5.72	5.72				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.368	5.89	2.17				
	木板材					m3	0.006	1664.64	9.99				
	汽油					kg	0.51	8.22	4.19				
	煤油					kg	4.2	4.07	17.09				
	机油					kg	1.01	7.31	7.38				
	黄油(钙基脂)					kg	0.505	6.51	3.29				
	氧气					m3	1.02	2.68	2.73				
	乙炔气					kg	0.34	14.63	4.97				
	厚漆					kg	0.2	8.13	1.63				
	石棉橡胶板 低压 δ 0.8~6					kg	0.5	5.28	2.64				
	石棉编绳 φ11~25烧失量24%					kg	0.5	9.34	4.67				
	水泥 32.5级					kg	34.8	0.24	8.35				
	黄砂					m3	0.068	84.69	5.76				
	碎石					m3	0.073	76.4	5.58				
	棉纱头					kg	0.44	5.28	2.32				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第6页 共14页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)
	破布	kg	1.05	5.69	5.97		
	草袋	m2	1	1.22	1.22		
	水	m3	0.1	3.59	0.36		
	其他材料费			-	3.86	-	
	材料费小计			-	2506.7	-	

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第7页 共14页

项目编码	081003002001	项目名称	电气控制系统						计量单位	台	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-244	配电(电源)屏 低压开关柜安装	台	1	342.53	45.43	60.74	137.01	47.95	342.53	45.43	60.74	137.01	47.95
综合人工工日		小计							342.53	45.43	60.74	137.01	47.95
3.41工日		未计价材料费							11350.75				
清单项目综合单价								11984.41					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	配电(电源)屏 低压开关柜安装					台	1	11350.75	11350.75				
	棉纱头					kg	0.1	5.28	0.53				
	电焊条 J422 φ3.2					kg	0.15	5.89	0.88				
	无光调和漆					kg	0.05	12.19	0.61				
	钢垫板					kg	0.2	3.58	0.72				
	塑料软管					kg	0.5	14.95	7.48				
	塑料带 20mm×40m					kg	0.3	2.03	0.61				
	焊锡丝					kg	0.2	40.63	8.13				
	焊锡膏 瓶装50g					kg	0.04	48.75	1.95				
	电力复合脂					kg	0.05	16.25	0.81				
	自粘橡胶带 20mm×5m					卷	0.1	11.78	1.18				
	胶木线夹					个	6	0.51	3.06				
	镀锌扁钢 -40×4					kg	1.5	4.31	6.47				
	异型塑料管 dn2.5~5					m	6	1.11	6.66				
	精制带母镀锌螺栓 M10×100内2平1弹垫					套	6.1	1.04	6.34				
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	11396.18	-		

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第8页 共14页

项目编码	030211001001	项目名称	加药罐					计量单位	台	工程量	2		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00002	加药罐	台	1										
综合人工工日		小计											
0工日		未计价材料费							12795.57				
清单项目综合单价									12795.57				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	加药罐					台	1	12795.57	12795.57				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装 标段：

第9页 共14页

项目编码	031003001001	项目名称	螺纹阀门					计量单位	个	工程量	6		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-420	阀门安装 螺纹阀 公称直径25mm以内	个	1	11.05	7.56		4.42	1.55	11.05	7.56		4.42	1.55
综合人工工日		小计							11.05	7.56		4.42	1.55
0.11工日		未计价材料费							164.74				
清单项目综合单价								189.32					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	球阀 DN25					个	1.01	163.11	164.74				
	镀锌活接头 DN25					个	1.01	7.03	7.1				
	厚漆					kg	0.012	8.13	0.1				
	机油					kg	0.012	7.31	0.09				
	线麻					kg	0.001	9.75	0.01				
	橡胶板 δ 1~15					kg	0.004	7.31	0.03				
	棉纱头					kg	0.015	5.28	0.08				
	砂纸					张	0.15	0.89	0.13				
	钢锯条					根	0.12	0.2	0.02				
	其他材料费								-		-		
材料费小计								-	172.3	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第10页 共14页

项目编码	031003001002	项目名称	螺纹阀门						计量单位	个	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单 价					合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-305	流量计 电磁流量计	台	1	145.4	0.22	12.03	58.16	20.36	145.4	0.22	12.03	58.16	20.36
综合人工工日		小 计							145.4	0.22	12.03	58.16	20.36
1.37工日		未计价材料费							992.14				
清单项目综合单价									1228.31				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	流量计 电磁流量计					台	1	992.14	992.14				
	聚四氟乙烯生料带 宽20					m	0.4	0.28	0.11				
	棉纱头					kg	0.02	5.28	0.11				
						</							

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第11页 共14页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	16.2	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-56	室外给排水、采暖管道 塑料给水管 (粘接连接) 公称直径25mm以内	10m	0.1	36.16	1.82		14.46	5.06	3.62	0.18		1.45	0.51
综合人工工日		小计							3.62	0.18		1.45	0.51
0.036工日		未计价材料费							2.84				
清单项目综合单价								8.6					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	塑料管 DN25					m	1.015	2.8	2.84				
	聚氯乙烯密封胶					kg	0.006	12.19	0.07				
	水					m3	0.008	3.59	0.03				
	钢锯条					根	0.1	0.2	0.02				
	砂布					张	0.027	0.98	0.03				
	电					kW·h	0.026	0.56	0.01				
	其他材料费								-	0.02	-		
材料费小计								-	3.02	-			

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第12页 共14页

项目编码	031001006002	项目名称	塑料管						计量单位	m	工程量	8	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-59	室外给排水、采暖管道 塑料给水管 (粘接连接) 公称直径50mm以内	10m	0.1	53.24	3.19		21.3	7.45	5.32	0.32		2.13	0.75
综合人工工日		小计							5.32	0.32		2.13	0.75
0.053工日		未计价材料费							9.22				
清单项目综合单价									17.74				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	塑料管 DN50					m	1.015	9.08	9.22				
	聚氯乙烯密封胶					kg	0.01	12.19	0.12				
	水					m3	0.016	3.59	0.06				
	钢锯条					根	0.016	0.2					
	砂布					张	0.042	0.98	0.04				
	电					kW·h	0.029	0.56	0.02				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第13页 共14页

项目编码	031001006003	项目名称	塑料管					计量单位	m	工程量	8		
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
10-134	室外给排水、采暖管道 承插塑料排水管道 (零件粘接) 公称直径300mm以内	10m	0.1	101.45	15.97		40.58	14.2	10.15	1.6		4.06	1.42
综合人工工日		小计							10.15	1.6		4.06	1.42
0.101工日		未计价材料费							208.06				
清单项目综合单价								225.29					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	承插塑料排水管道 dn300					m	0.98	186.65	182.92				
	承插塑料排水管件 dn300					个	0.26	96.69	25.14				
	聚氯乙烯热熔密封胶					kg	0.048	10.16	0.49				
	丙酮					kg	0.064	4.88	0.31				
	钢锯条					根	0.49	0.2	0.1				
	铁砂布 2#					张	0.11	0.82	0.09				
	棉纱头					kg	0.042	5.28	0.22				
	水					m3	0.048	3.59	0.17				
	镀锌铁丝 13#~17#					kg	0.009	5.72	0.05				
	电					kW·h	0.292	0.56	0.16				

综合单价分析表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第14页 共14页

项目编码	040602031001	项目名称	闸门						计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1417	铸铁圆闸门 直径Φ300mm以内	座	1	709.68	163.13	60.83	283.87	99.36	709.68	163.13	60.83	283.87	99.36
综合人工工日		小计							709.68	163.13	60.83	283.87	99.36
7.065工日		未计价材料费							8054.6				
清单项目综合单价								9371.47					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估 单价 (元)	暂估 合价 (元)		
	铸铁圆闸门 直径Φ300mm以内					座	1	8054.6	8054.6				
	钢板 δ3~10					kg	14.92	3.39	50.58				
	镀锌铁丝 8~12#					kg	2	5.72	11.44				
	普通成材					m3	0.005	1664.64	8.32				
	木枕 250×200×2000					根	0.1	60.21	6.02				
	硅酸盐膨胀水泥					kg	12	0.8	9.6				
	中(粗)砂					t	0.026	84.69	2.2				
	碎石 10					t	0.03	76.4	2.29				
	棉纱线					kg	0.15	5.28	0.79				
	电焊条					kg	0.13	5.89	0.77				
	平垫铁 0~3#钢 1#					块	4	4.07	16.28				
	斜垫铁 0~3#钢 1#					kg	8	4.88	39.04				
	氧气					m3	0.85	2.68	2.28				
	乙炔气					kg	0.283	14.63	4.14				
	破布					kg	0.15	5.69	0.85				
	黄油					kg	0.3	6.51	1.95				
	机油 5~7#					kg	0.1	10.16	1.02				
	煤油					kg	0.2	4.07	0.81				
	其他材料费								-	4.75	-		
	材料费小计								-	8217.73	-		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	571.38			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	501.21			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	70.17			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	8.35			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	367.56			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	10.02			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					957.31			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	1.5	4.31	6.47	
2	01290109	钢板	δ 1.6~1.9 Q235	kg	0.88	3.39	2.98	
3	01290184	钢板	δ 3~10	kg	14.92	3.39	50.58	
4	01293501	钢垫板		kg	0.2	3.58	0.72	
5	02010106	橡胶板	δ 1~15	kg	0.024	7.31	0.18	
6	02010506	石棉橡胶板	低压 δ 0.8~6	kg	1	5.28	5.28	
7	02130114	塑料带	20mm×40m	kg	0.3	2.03	0.61	
8	02190109	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	0.4	0.28	0.11	
9	02270131	破布		kg	2.45	5.69	13.94	
10	02290103	线麻		kg	0.006	9.75	0.06	
11	02330104	草袋		m2	2	1.22	2.44	
12	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	6.1	1.04	6.34	
13	03070117	膨胀螺栓	M10	套	16.32	0.65	10.61	
14	03270101	砂布		张	0.7734	0.98	0.76	
15	03270104	铁砂布	2#	张	0.88	0.82	0.72	
16	03270202	砂纸		张	0.9	0.89	0.80	
17	03410205	电焊条		kg	0.13	5.89	0.77	
18	03410206	电焊条	J422 φ 3.2	kg	4.666	5.89	27.48	
19	03430900	焊锡丝		kg	0.2	40.63	8.13	
20	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.04	48.75	1.95	
21	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	2	5.72	11.44	
22	03570217~1	镀锌铁丝	8~12#	kg	2	5.72	11.44	
23	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	1.872	5.72	10.71	
24	03590200	斜垫铁		kg	18.53	4.88	90.43	
25	03590201	斜垫铁	Q235 1#	kg	8.16	4.88	39.82	
26	03590201~1	斜垫铁	0~3#钢 1#	kg	8	4.88	39.04	
27	03590401	平垫铁	Q235 1#	kg	8.128	4.07	33.08	
28	03590402	平垫铁	0~3#钢 1#	块	4	4.07	16.28	
29	03590415	平垫铁	Q235 4#~8#	kg	36.69	4.07	149.33	
30	03652422	钢锯条		根	6.388	0.20	1.28	
31	04010611	水泥	32.5级	kg	73.9	0.24	17.74	
32	04011513	硅酸盐膨胀水泥		kg	12	0.80	9.60	
33	04030102	黄砂		m3	0.176	84.69	14.91	
34	04030107	中(粗)砂		t	0.026	84.69	2.20	
35	04050201	碎石		m3	0.146	76.40	11.15	
36	04050213	碎石	10	t	0.03	76.40	2.29	
37	05030600	普通成材		m3	0.005	1664.64	8.32	
38	05030700	木板材		m3	0.022	1664.64	36.62	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹北镇常兴村北庄污水处理设施及配套管网改造工程-安装

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	11112504	无光调和漆		kg	0.05	12.19	0.61	
40	11112524	厚漆		kg	0.572	8.13	4.65	
41	11590503	聚氯乙烯密封胶		kg	0.1772	12.19	2.16	
42	11590504	聚氯乙烯热熔密封胶		kg	0.384	10.16	3.90	
43	12010103	汽油		kg	2.18	8.22	17.92	
44	12010903	煤油		kg	12.2	4.07	49.65	
45	12050311	机油		kg	2.892	7.31	21.14	
46	12050313	机油	6~7#	kg	1.5	10.16	15.24	
47	12050313~1	机油	5~7#	kg	0.1	10.16	1.02	
48	12070105	黄油(钙基脂)		kg	2.51	6.51	16.34	
49	12070105~1	黄油		kg	0.3	6.51	1.95	
50	12070109	电力复合脂		kg	0.05	16.25	0.81	
51	12310308	丙酮		kg	0.512	4.88	2.50	
52	12370305	氧气		m3	2.89	2.68	7.75	
53	12370335	乙炔气		kg	0.963	14.63	14.09	
54	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	0.1	11.78	1.18	
55	13010907	石棉编绳	φ11~25烧失量24%	kg	1	9.34	9.34	
56	14310102-3	塑料管	DN25	m	16.443	2.80	46.04	
57	14310102-6	塑料管	DN50	m	8.12	9.08	73.73	
58	14310383	承插塑料排水管	dn300	m	7.84	186.65	1463.34	
59	14312502	塑料软管		kg	0.5	14.95	7.48	
60	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	6	1.11	6.66	
61	15021107	镀锌活接头	DN25	个	6.06	7.03	42.60	
62	15230313	承插塑料排水管件	dn300	个	2.08	96.69	201.12	
63	16310105~1	球阀	DN25	个	6.06	163.11	988.45	
64	26173504	胶木线夹		个	6	0.51	3.06	
65	31110301	棉纱头		kg	1.726	5.28	9.11	
66	31110301~1	棉纱线		kg	0.15	5.28	0.79	
67	31150101	水		m3	0.2	3.59	0.72	
68	31150101~1	水		m3	1.2416	3.59	4.46	
69	31150301	电		kW·h	2.9892	0.56	1.67	
70	34020901	木枕		m3	0.01	1015.77	10.16	
71	34020905	木枕	250×200×2000	根	0.1	60.21	6.02	
72	CL-D00001	调节池		座	1	5685.60	5685.60	
73	CL-D00021~3	加药罐		台	2	12795.57	25591.14	
74	SB0001	铸铁圆闸门 直径 φ 300mm以内		座	1	8054.60	8054.60	

